
Východočeská divize    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 1 / 2010-11 
 

V prvním čísle zpravodaje máte na konci i soupisky jednotlivých družstev, protože Milovicím to trvalo 
trochu déle. Jistě každý pozná, že pětimístné číslo za jménem je registračním číslem a dvoumístné číslo je věk 
dosažený v nastávající sezóně. Číslo za názvem družstva je pak jeho průměrný věk. Nejstarším družstvem co 
do průměru je Dobruška s věkovým průměrem 51 let, nejmladším je družstvo SKK Vrchlabí s průměrem 34 let. 

Přeji všem družstvům v nastávající sezóně hodně úspěchů a věřím, že se soutěž obejde bez „mimořádných 
událostí“.  Bohužel hned na začátek neví Dobruška v jakém formátu má zápis poslat. 

Opravte si prosím změnu vedocuího družstva TJ Uragán Milovice. Novým je Vlastimil Hruška, tel.  
606 677 809. 

 
Po první kole je těžko mluvit o favoritech a rovněž tak o kandidátech sestupu. Jedna věc je pouze 

jistá. Z venku dokázalo přivést body pouze družstvo Pardubic z Náchoda. Nejlepší výkon zahrál Milan Vaněk 
472 právě v Náchodě. 

Výsledky 1. kola 
SK Kuželky Přelouč A -  TJ Jilemnice A 10:6 2549-2517   10.09. 

TJ Jiskra Hylváty A -  SKK Vrchlabí B 12:4 2543-2504   10.09. 

TJ Sokol Dobruška A -  TJ Uragán Milovice A 0:0 0-0   10.09. 

TJ České Meziříčí A -  SK Solnice A 12:4 2512-2454   10.09. 

SKK Náchod C -  TJ Tesla Pardubice A 3:13 2569-2598   10.09. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  KK Vysoké Mýto A 14:2 2673-2584   10.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  TJ Sokol Rybník A 12:4 2463-2370   08.09. 

Tabulka:  
 1. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 1 1 0 0 14:2 2673 2 
 2. TJ Tesla Pardubice A 1 1 0 0 13:3 2598 2 
 3. TJ Jiskra Hylváty A 1 1 0 0 12:4 2543 2 
 4. TJ České Meziříčí A 1 1 0 0 12:4 2512 2 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 1 1 0 0 12:4 2463 2 
 6. SK Kuželky Přelouč A 1 1 0 0 10:6 2549 2 
 7. TJ Jilemnice A 1 0 0 1 6:10 2517 0 
 8. SKK Vrchlabí B 1 0 0 1 4:12 2504 0 
 9. SK Solnice A 1 0 0 1 4:12 2454 0 
 10. TJ Sokol Rybník A 1 0 0 1 4:12 2370 0 
 11. SKK Náchod C 1 0 0 1 3:13 2569 0 
 12. KK Vysoké Mýto A 1 0 0 1 2:14 2584 0 
 
 

 SK Kuželky P řelouč A 2549 10:6 2517 TJ Jilemnice A 

 ZEMAN Petr 423 0:2 447 ČERMÁK Petr 
 JAROLÍM Tomáš 431 2:0 428 SÝS Roman 
 KLIČKA Pavel 424 2:0 394 FIŠERA Jaroslav 
 SKALA Miroslav 406 0:2 421 DRÁBEK Jiří 
 LANG Karel 424 0:2 427 DRÁBEK Jiří 
 MILÁČEK Petr 441 2:0 400 HORÁČEK  Petr 
 
rozhodčí: MILÁ ČEK Petr   diváků: 15   utkání trvalo: 4:30 

Hned na úvod soutěže nemohl domácí družstvo potkat těžší soupeř. Jilemnice drží v Přelouči od loňského 
roku redord na 6x100hs a její dva hráči také rekordy hostí na jednotlivých drahách. Jak se ovšem ukázalo, že 



Východočeská divize    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

každé utkání je jiné, takže popořádku. Oba úvodní duely utkání byly velice vyrovnané. Petr Zeman nestačil na 
Petra Čermáka zejména v plných a jelikož v dorážce nijak neexceloval soupeř si nakonec poměrně v klidu 
pohlídal. Na vedlejších drahách se bojovalo až do posledního hodu a právě posledním hodem strhl Tomáš 
Jarolím vítězství na svoji stranu. 2:2 a +21 pro hosty. V prostřední části si Pavel Klička dokráčel k pohodlné 
výhře, když Jarda Fišera na druhé dráze "odpadl". Mirek Skala ale nedokázal přehrát Jirku Drábka, takže do 
závěrečných bojů se vstupovalo za stavu 4:4 a +6 pro hosty. Po polovině závěrečných duelů už bylo vedení 
hostů navýšeno na více jak 50 kuželek a málokdo věřil ve zvrat. Jirka Drábek ml., ani Petr Horáček se ovšem 
nedokázali s druhou dráhou srovnat a po slabších výkonech nabídli domácím hráčům obrat v utkání doslova na 
zlatém podnose. Takže nakonec vítězí domácí družstvo v poměru 10:6 o 42 kuželek. V poslední padesátce  
tedy nahrála domácí dvojice na soupeře více jak 80 dřev.     P.M. 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2543 12:4 2504 SKK Vrchlabí B 

 KAPLAN Zdeněk 434 2:0 413 GLOS Josef 
 DUŠEK Zdeněk 420 0:2 433 TRYZNA Pavel 
 SYCHRA Stanislav 409 0:2 432 LUX Jaroslav 
 PLAŇANSKÝ Agaton 418 2:0 383 HORÁČEK Jan 
 JEDLIČKA Ladislav 460 2:0 444 CERMAN Vladimír 
 STEJSKAL Rudolf 402 2:0 399 LIMBERSKÝ Tomáš 
 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agátin   diváků: <neuvedeno>   utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ České Mezi říčí A 2512 12:4 2454 SK Solnice A 

 VOŠVRDA Milan 428 2:0 387 PÍČ Pavel 
 RIND Jaroslav 427 2:0 425 HRUBÝ Milan 
 BROUČEK Milan 439 2:0 401 PALIČKA Tomáš 
 LORENC Ladislav 437 2:0 400 HLOUŠEK Eduard 
 ŠTĚPÁN David 375 0:2 393 CHOVANEC Jaroslav 
 BROUČEK Jindřich 406 0:2 448 KROBOT Michal 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 4   utkání trvalo: 4:20 
 

 SKK Náchod C 2569 3:13 2598 TJ Tesla Pardubice A 

 DOUCHA Jiří st. 429 0:2 437 TALACKO Michal 
 ADAMŮ Dana 445 0:2 472 VANĚK Milan 
 VOLESKÝ Miloš 387 0:2 431 VESELÝ Vít 
 HORN Jan 464 2:0 385 KUBÍK Pavel 
 BROŽEK Viktor 404 0:2 433 ZEMÁNEK Ladislav 
 BAĎURA Antonín 440 1:1 440 ŠIC Michal 
 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 12   utkání trvalo: 2:00 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2673 14:2 2584 KK V ysoké Mýto A 

 MAŘAS Petr 452 2:0 431 HYNEK Michal 
 NOVOTNÝ Zdeněk 462 2:0 433 LEDAJAKS Josef 
 KUČERA Miroslav 426 2:0 410 DLOUHÝ Libor 
 VALÁŠEK Milan 456 2:0 433 BARTOŠ Petr 
 TREPERA Slavomír 426 0:2 433 STRÁNÍK Jaroslav 
 KUŘINA Bohumil 451 2:0 444 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 12   utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2463 12:4 2370 TJ Sokol Rybník A 

 KRSEK Oldřich 400 2:0 394 MŐLLER Tomáš 
 ČIHÁK Martin 416 0:2 424 KOLÁŘ Miroslav 
 PÁCHA Jiří 379 0:2 397 DUŠEK Miroslav 
 GÁLUS Petr 407 2:0 392 ČÍŽ Zdeněk 
 FRYDRYCH Kamil 448 2:0 383 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 HANZLÍK Miroslav 413 2:0 380 MÍSAŘ Tomáš 
 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 15   utkání trvalo: 2:15 

Zdar všem příznivcům kuželek v nové sezóně 2010-2010 - jinými slovy nazdar děcka :-) Opět se hlásím se 
spojené národní jednotky Rychnov se svými superčerstvými zážitky z prvního ligového zápasu - jinými slovy 
potěš koule. Jak jinak, nervy, děs, hrůza, histerie, kolaps, bída a utrpení... No začalo to jak jinak než taháním o 
každý hod. Olda Krsek si vybudoval slušný náskok v prvním páďu, který mu nakonec jen tak tak stačil na 
premiérovou 400 a to tak že rovnou. I když se Tom Müller snažil jak mohl, nakonec rupnul o 6 klacků. Moje 
maličkost taky hrála asi jako když bubeník ztratí noty a Míra Kolář toho náležitě využil, především dvěma 
hodovkama ve druhé dorážce, čímž si zajistil výhru o 8 klacků. Stav tedy 2:2 a těžký náskok 2 kuželky pro 
hosty. Prostřední čtyřka pokračovala v bídných výkonech a prakticky to vypadalo tak, že kdybychom vybírali 
vstupné, tak nejen, že bychom ho vraceli, ale ještě bychom divákům dopláceli, že vůbec vážili cestu na kuželnu 
nás podpořit. Ještě, že za nás nehrál Baroš, to bychom byli v pr.... úplně... :-) NO nic. Jirka Pácha se trápil, ale 
Míra Dušku na tom nebyl o nic lépe, nebýt dvou po sobě sražených hodovek před koncem utkání, takže z nás 
vytřískal další dva bodíky, které ho jistě potěšili a alespoň výhrou si dal malý dárek ke svým - tuším - 42 
narozeninám :-) Gratulujeme, ať zdravíčko slouží. Vedle Péťa Gálus vyhrál na Zdendou Čížem, takže stav opět 
neslaný nemastný 4:4 a hosté zvýšili na 5 kuželek rozdílu. Dotahováci měli teda co dělat, jediným koukatelným 
kuželkářem se stal Kamil Frydrych, který výkonem 448 značně převýšil všechny ostatní, jasně porazil Ondru 
Šťastného, který společně s Tomášem Mísařem totálně vyhořeli, prostě to nešlo, zbortili se jako domeček z 
karet a Mírovi Hanzlíkovi taktéž stačilo na výhru 413 kuželek, což na Rychnov opravu není nic moc, natož, 
když já jsem na 416 zástupce novináře. Suma sumič 12:4 a 93 na cestu do Rybníka. Ovšem vydřená, těžká a 
sakra namáhavá výhra se taky počítá, takže příště to snad bude lepší :oD Mates vod Čihákůůůůůůůůůůůůůů 

 

Starty náhradník ů: 

1. start: LUX Jaroslav (Vrchlabí B, 15674), HORÁČEK  Petr (Jilemnice A, 14773) 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. VANĚK Milan Pardubice A 472,0 1 / 1 
 2. HORN Jan Náchod C 464,0 1 / 1 
 3. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 462,0 1 / 1 
 4. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 460,0 1 / 1 
 5. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 456,0 1 / 1 
 6. MAŘAS Petr Rokytnice A 452,0 1 / 1 
 7. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 451,0 1 / 1 
 8. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 448,0 1 / 1 
 9. KROBOT Michal Solnice A 448,0 1 / 1 
 10. ČERMÁK Petr Jilemnice A 447,0 1 / 1 
 11. ADAMŮ Dana Náchod C 445,0 1 / 1 
 12. KAŠPAR Václav V. Mýto A 444,0 1 / 1 
 13. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 444,0 1 / 1 
 14. MILÁČEK Petr Přelouč A 441,0 1 / 1 
 15. ŠIC Michal Pardubice A 440,0 1 / 1 
 16. BAĎURA Antonín Náchod C 440,0 1 / 1 
 17. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 439,0 1 / 1 
 18. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 437,0 1 / 1 
 19. TALACKO Michal Pardubice A 437,0 1 / 1 
 20. KAPLAN Zdeněk Hylváty A 434,0 1 / 1 



Východočeská divize    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 21. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 433,0 1 / 1 
 22. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 433,0 1 / 1 
 23. BARTOŠ Petr V. Mýto A 433,0 1 / 1 
 24. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 433,0 1 / 1 
 25. TRYZNA Pavel Vrchlabí B 433,0 1 / 1 
 26. LUX Jaroslav Vrchlabí B 432,0 1 / 1 
 27. VESELÝ Vít Pardubice A 431,0 1 / 1 
 28. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 431,0 1 / 1 
 29. HYNEK Michal V. Mýto A 431,0 1 / 1 
 30. DOUCHA Jiří st. Náchod C 429,0 1 / 1 
 31. SÝS Roman Jilemnice A 428,0 1 / 1 
 32. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 428,0 1 / 1 
 33. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 427,0 1 / 1 
 34. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 427,0 1 / 1 
 35. KUČERA Miroslav Rokytnice A 426,0 1 / 1 
 36. TREPERA Slavomír Rokytnice A 426,0 1 / 1 
 37. HRUBÝ Milan Solnice A 425,0 1 / 1 
 38. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 424,0 1 / 1 
 39. LANG Karel Přelouč A 424,0 1 / 1 
 40. KLIČKA Pavel Přelouč A 424,0 1 / 1 
 41. ZEMAN Petr Přelouč A 423,0 1 / 1 
 42. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 421,0 1 / 1 
 43. DUŠEK Zdeněk Hylváty A 420,0 1 / 1 
 44. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 418,0 1 / 1 
 45. ČIHÁK Martin Rychnov B 416,0 1 / 1 
 46. GLOS Josef Vrchlabí B 413,0 1 / 1 
 47. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 413,0 1 / 1 
 48. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 410,0 1 / 1 
 49. SYCHRA Stanislav Hylváty A 409,0 1 / 1 
 50. GÁLUS Petr Rychnov B 407,0 1 / 1 
 51. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 406,0 1 / 1 
 52. SKALA Miroslav Přelouč A 406,0 1 / 1 
 53. BROŽEK Viktor Náchod C 404,0 1 / 1 
 54. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 402,0 1 / 1 
 55. PALIČKA Tomáš Solnice A 401,0 1 / 1 
 56. HLOUŠEK Eduard Solnice A 400,0 1 / 1 
 57. KRSEK Oldřich Rychnov B 400,0 1 / 1 
 58. HORÁČEK  Petr Jilemnice A 400,0 1 / 1 
 59. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 399,0 1 / 1 
 60. DUŠEK Miroslav Rybník A 397,0 1 / 1 
 61. MŐLLER Tomáš Rybník A 394,0 1 / 1 
 62. FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 394,0 1 / 1 
 63. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 393,0 1 / 1 
 64. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 392,0 1 / 1 
 65. VOLESKÝ Miloš Náchod C 387,0 1 / 1 
 66. PÍČ Pavel Solnice A 387,0 1 / 1 
 67. KUBÍK Pavel Pardubice A 385,0 1 / 1 
 68. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 383,0 1 / 1 
 69. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 383,0 1 / 1 
 70. MÍSAŘ Tomáš Rybník A 380,0 1 / 1 
 71. PÁCHA Jiří Rychnov B 379,0 1 / 1 
 72. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 375,0 1 / 1 

 



Východočeská divize    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

16.09.10 čt 17:00 TJ Jilemnice A - TJ Sokol Rybník A 
16.09.10 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
17.09.10 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - Spartak Rokytnice nad Jizerou A 
18.09.10 so 09:00 SK Solnice A - SKK Náchod C 
17.09.10 pá 17:00 TJ Uragán Milovice A - TJ České Meziříčí A 
17.09.10 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - TJ Sokol Dobruška A 
17.09.10 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Jiskra Hylváty A 

 

 
Soupisky družstev  pro podzimní část soutěžního ročníku 2010-11 

 

SK Kuželky P řelouč "A" 47 

KLIČKA Pavel 10932 52 
LANG Karel 00291 59 
MILÁ ČEK Petr 09559 30 
RYŠAVÝ Jiří 00298 54 
SKALA Miroslav 00300 62 
ZEMAN Petr 17241 40 
JAROLÍM Tomáš 09557 31 
 

TJ Jiskra Hylváty "A" 50 

PLAŇANSKÝ Agaton 00654 76 
DUŠEK Zdeněk 00665 48 
JEDLIČKA Ladislav 00668 44 
MACH Pavel 04934 44 
STEJSKAL Rudolf 17436 44 
SYCHRA Stanislav 00677 59 
KOLÁŘ Ladislav 00670 62 
KAPLAN Zdeněk 15660 23 
 

TJ Sokol Dobruška "A" 51 

JANDA Ivo 00408 55 
TOMEŠ Miroslav 00416 53 
GÜTLER Vladimír 21146 62 
SLAVÍK Jiří 11632 47 
VÁCLAVEK Roman 10035 31 
KRÁLÍČEK Jan 00412 58 
 

TJ České Mezi říčí "A" 45 

BROUČEK Jindřich 00306 59 
LORENC Ladislav 00312 54 
BROUČEK Jan 12699 25 
RIND Jaroslav 05981 41 
VOŠVRDA Milan 00325 50 
ŠTĚPÁN David 11358 30 
BROUČEK Milan 00307 53 

 

SKK Náchod "C" 49 

BROŽEK Viktor 01571 47 
VOLESKÝ Miloš 06130 38 
BAĎURA Antonín 00205 57 
HORN Jan 09329 36 
DOUCHA Jiří st. 00209 63 
ADAMŮ Dana 00179 54 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou "B" 41 

PÁCHA Jiří 04233 41 
KRSEK Oldřich 00468 60 
GALUS Petr 19079 44 
ČIHÁK Martin 16813 29 
FRYDRYCH Kamil 00480 39 
HANZLÍK Miroslav 19096 46 
JUNG Radek 11574 26 
 

TJ Sokol Rybník "A" 36 

MŐLLER Tomáš 10651 28 
KOLÁŘ Miroslav 06121 32 
EZR Vlastimil 04824 33 
ŠŤASTNÝ Ondřej 16371 20 
ČÍŽ Zdeněk 05694 51 
DUŠEK Miroslav 19348 61 
MÍSAŘ Tomáš 12740 24 
 

KK Vysoké Mýto "A" 50 

LEDAJAKS Josef 00715 63 
STRÁNÍK Jaroslav 10067 37 
HYNEK Michal 14898 35 
DLOUHÝ Libor 00707 57 
BARTOŠ Petr 15893 44 
DLOUHÝ Vlastimil 00708 62 
KAŠPAR Václav 00714 51 



Východočeská divize    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

TJ Tesla Pardubice "A" 37 

ZEMÁNEK Ladislav 15204 58 
VESELÝ Vít 13938 31 
VANĚK Milan 05343 32 
TALACKO Michal 15259 22 
ŠIC Michal 15260 23 
KUBÍK Pavel 18938 39 
KOVAČÍK Jiří 17078 57 
 

SK Solnice "A" 36 

PÍČ Pavel 10125 38 
HLOUŠEK Eduard 00372 68 
PALIČKA Tomáš 17350 19 
HRUBÝ Milan 00374 38 
KROBOT Michal 00396 33 
CHOVANEC Jaroslav 14200 23 
 

SKK Vrchlabí "B" 34 

HORÁČEK Jan 13388 24 
CERMAN Vladimír 13393 27 
LIMBERSKÝ Tomáš 06147 32 
GLOS Josef 00598 58 
TRÝZNA Roman 13786 49 
HORÁČEK Jiří 13390 21 
FEJFAR Lukáš 16827 20 
TRYZNA Pavel 00522 43 
 

TJ Jilemnice "A" 39 

ČERMÁK Petr 04957 40 
DRÁBEK Jiří 04449 48 
ZÍVR Marek 00592 37 
SÝS Roman 13191 42 
FIŠERA Jaroslav 21164 49 
DRÁBEK Jiří 16425 19 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou "A" 39 

MAŘAS Petr 15345 23 
KUŘINA Bohumil 12406 33 
STEJSKAL Jakub 15346 21 
NOVOTNÝ Zdeněk 00363 47 
TREPERA Slavomír 10513 37 
VALÁŠEK Milan 14329 48 
KUČERA Miroslav 00360 61 
 
TJ Uragán Milovice "A" 46 

SOUČEK Miroslav 04476 54 
MULLER Miroslav 09494 44 
SOUČEK Václav 00147 59 
DUŠEK Radoslav 05294 36 
FUCHS Tomáš 00145 49 
HRUŠKA Vlastimil 00146 46 
ŠANDA Miroslav 10849 36 
 

 


